

2018年9月21日 イオン保険サービス株式会社

# イオン保険サービス「イオン板橋店」リニューアルオープンのご案内

イオン保険サービス株式会社(本社:千葉県千葉市、代表取締役社長:松尾寛、以下、当社)は 2018年9月29日に、「イオン板橋店」をリニューアルオープンいたします。

### イオン板橋ショッピングセンターの立地

東京都北西部の板橋区に位置し、東武東上線東武練馬駅下車1分のコミュニティ型ショッピングセンターです。

## イオン保険サービス イオン板橋店の主な特徴

ー イオン板橋4階、生活家電と生活用品のフロアに移転、リニューアルオープンいたします。 これまで以上に、気軽にお立ち寄りいただける店舗に生まれ変わり、みなさまのご来店をお待ちしております。

お客さまのライフステージや加入目的、保障(補償)ニーズ、リスク許容度に応じ、お客さまに適切な保険商品ラインナップを用意し、お客さまの知識・経験・財産の状況・ご加入の目的に照らし、適切な保険商品のご提案と各種情報提供に努めてまいります。

保険商品をご提案する際は、より分かりやすい表現で商品毎の特色・リスク等の正確な説明に努めます。 また、お客さまに適切な商品をご選択いただけるよう、ホームページ等のコンテンツの充実や各種セミナーの開催を通じ、幅広い年代のお客さまへの情報提供に取り組んでまいります。

#### イオン保険サービス イオン板橋店の概要

店 舗 名 イオン保険サービス イオン板橋店

所 在 地 東京都板橋区徳丸2-6-1 4階

電話番号 0120-270-735

営業時間 9:00~21:00

開 店 日 2018年9月29日 移転



※店舗イメージ

#### 来店予約はこちらから

ご来店の際は、ホームページまたは上記フリーダイヤルからのご予約をおすすめしています。

◆イオン保険マーケット: <a href="https://www.hokenmarket.net/shop/itabashi.html">https://www.hokenmarket.net/shop/itabashi.html</a>

◆リニューアルオープン企画: (9/29-10/8) 血管年齢測定 (9/29-10/31) 来店・見積で粗品進呈

## 現店舗(3階)の営業について

移転に伴い現在の店舗(3階)での営業は9月27日(木)までとなり、9月28日は休業致します。

以上



